---

TRUNG TÂM VÔ VI
THỦ ĐÔ WASHINGTON – HOA KỲ
5909 Woodcutter Way
Columbia, MD. 21044
Tel: 410-740-1072
Email: [voviwashingtondc@yahoo.com](mailto:voviwashingtondc@yahoo.com)
Web: [www.vovimeditations.org](http://www.vovimeditations.org)

**CHÚC MỪNG NĂM MỚI**

**KÍNH BIỂU ĐẦU NĂM**
**Nhâm Thìn 2012**

Kính Chào quý bạn ,

Duyên lành tái ngộ.

Đầu năm mới ,Chúng tôi xin được Kính Chúc toàn thể bạn đạo Vô Vi được nhiều sức khỏe,Vạn sự may mắn,Tu hành tinh tấn.

Đã từ lâu chúng ta ít quan tâm đến nhạc tâm linh. Đem nhạc vào đời là một chương trình hợp lý ,thông minh ,thích hợp với lòng người Việt Nam.